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Enebolig i naturskjønne 
omgivelser ‑ Flott utsikt ‑ 
Stor tomt med god 
boltreplass ‑ Garasje - 
Velkommen til Nedstrandsvegen 1473 ‑ presentert av 
eiendomsmegler Kristoffer Hutcheson Ekrene v/      Aktiv 
Eiendomsmegling! En frittliggende enebolig i naturskjønne omgivelser.

Boligen ligger fint og usjenert til, med flott utsikt til sjø, fjellene og 
området rundt. Stor tomt med god boltreplass. Ca. 1,3 km i luftlinje til 
sjø hvor en har tilhørende naustrett. Det er gangrett ned til naustet. 

Boligen er oppført over tre etasjer, og har behov for betydelig 
moderisering. Her har man som kjøper muligheten til å sette et 
personlig preg på sitt nye hjem! Garasje i flukt med boligen (ikke 
godkjent), i tillegg til frittstående garasje.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 400 000,‑
Omkostn.:	 Kr 61 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 461 350,‑
Selger:	 Hans Aleksander 
Christiansen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/     BRA Total	  203/     203 kvm
Tomtstr.:	 2113 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 148, bnr. 10
Oppdragsnr.:	 1509250057

Kristoffer Hutcheson Ekrene
Salgsleder /      Partner /      Eiendomsmegler 

Mobil	 978 75 360
E‑post	 kristoffer.h.ekrene@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905 
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 203 m²
BRA totalt: 203 m²
TBA: 72 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 74 m² Hall m/ trapp, bod, rom innredet som teknisk rom/ vaskerom, rom innredet  
som soverom, rom innredet som bad/ vaskerom og rom innredet som stue/ kjøkken.

1. etasje
BRA‑i: 74 m² Entré, gang, toalettrom, vaskerom, kjøkken og stue.

2. etasje
BRA‑i: 55 m² Gang, tre soverom, baderom og klesrom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
66 m² 

2. etasje
6 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Tilfredsstillende tilgang på dagslys kan ikke verifiseres ved rommets dagslysflate  
(vindu) utgjør minimum 10 % av bruksarealet. Dagslysflate for boligen er ikke  
ytterligere vurdert etter det er påvist ett avvik. Gjelder minimum soverom til venstre  
etter adkomst 2. etg.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
2113 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med grus, asfalt, plen og terrasse. Bekk på  
tomten. Forøvrig naturtomt.

Eiendommen har ikke klarlagte grenser (lite nøyaktig), og avvik ved oppmåling kan  
forekomme. Arealet er mottatt fra Tysvær kommune. Før en eventuell søknad om  
utvidelse av boligen eller byggesøknad om garasje, uthus, boder etc., kan man måtte  
kartlegge grensene. Kostnad ved oppmåling tilkommer.

Beliggenhet
Rolig og tilbaketrukket beliggenhet i landlige omgivelser på Smørdal, sørøst for  
Espevik. Ca. 1,3 km i luftlinje til sjø hvor en har tilhørende naustrett. Det er gangrett ned  
til naustet. Fra boligen er det ca. 8 km til Hinderåvåg med bl. a. barnehage, skole og  
butikk.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Boligen er oppført med grunnmur av betong/  mur. Etasjeskiller, yttervegger og  
takkonstruksjon i tre. Taket er tekket med takstein av betong.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/  har vært feil tilknyttet våtrommene, f.eks. sprekker, lekkasje,  
råte, lukt eller soppskader?
‑ Gammelt bad i 2 etg, det er fuktihet i skjøt i dusj.

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/  kontroll på vann/  avløp?
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‑ Inlagt filter og uv‑lys til drikkevann. Tetstet av laboratorie etterpå og hadde god  
kvalietet.

Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
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